Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 им.Героя Советского Союза А.Б.Чуца»

а. Панахес Тахтамукайский район

Приказ

              От  29.08.2022                                                                                                     № 193

 О комплектовании 10 класса на 2022-2023 учебный год

    В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 22.03. 2021 года № 115, приказом о зачислении в 10-й класс

от     20.08.2022       2022  № 1 , протоколом комиссии по индивидуальному отбору в

профильный  10 класс от 20.08.2022 № 1, согласно личных заявлений обучающихся,

                                                                   приказываю:

1. Скомплектовать на 2022/23 учебный год группу универсального профиля  с психолого-

педагогической направленностью в 10 классе  численностью 6 человек.

 Посписочно:

№

п/п

Ф.И.О. учащихся

1 Абдех Азар

2 Ачмиз Альбина Азаматовна

3 Исхак Зивар

4 Намток Раза

5 Чуц Тимур Черимович

6 Сербин Тимофей Алексеевич

    2. Скомплектовать на 2022/23 учебный год группу социально - экономического профиля в 10

классе  численностью 5 человек.

 Посписочно:

№

п/п

Ф.И.О. учащихся

1 Хагур Суанда Адамовна

2 Хурум Рузанна Мадиновна

3 Чачух Амина Ахмедовна

4 Чуц  Рузанна Эдуардовна

5 Басте Беслан Нальбиевич

3. Заместителю дир. по УМР и ИКТ Чемсо М.К. разместить на официальном сайте школы

информацию о комплектовании 10 класса в срок до 31 августа 2022 года.

4. Делопроизводителю  Ачмиз С.А. оформить личные дела данных обучающихся.

5. Классному руководителю, Хачемиз Р.Г., ознакомить с настоящим приказом

родителей(законных представителей) обучающихся, в срок до 31 августа 2022 года.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                           Л.Б.Мамхо

 С приказом ознакомлены:                                                     Р.Г.Хачемиз

                                                                                                  М.К.Чемсо

                                                                                                  С.А.Ачмиз